Klasse Fahrername

2. Lauf zum Zugspitzpokal, MOR 2024

am 28.04.2024

Damenwertung

Training

AC Garmisch-Partenkirchen e.V. im ADAC

1. Lauf zur Siidbayerischen ADAC Meisterschaft Meisterschaft 2024

ADAC
KART

Platz StNr.
1 154
2 120
3 119
4 125
5 133
6 139
7 58
8 153
9 115
10 150
11 127
12 157
13 123
14 109
15 142
16 135
17 85
18 118
19 89
20 130
21 55
22 156
23 107
24 42
25 95
26 86
27 116

K6
K4
K4
K4
K5
K5
K2
K6
K4
K5
K4
K6
K4
K4
K5
K5
K3
K4
K3
K5
K2
K6
K4
K2
K3
K3
K4

Theurich Borges Celine

Gobel Nuria
Wieland Emilie
Hertzsch Aenna
Walther Eileen
Santl Lena

Grieser Lena
Riedel Sienna
Simon Magdalena
Friebe Paula
Gensrich Sarah
Alberstetter Alischa
Krinninger Elisa
Anders Teresa
Wiechmann Lena
Degele Katharina
Rotondaro Mira
Grieser Celina
Alberstetter Yasemin
Wiechmann Marie
Wieland Sarah
Leiott Tina

Kohler Mia

Hirl Emilia

Groger Alena
Lutsch Natalie
Forster Veronika
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MSC Ohlstadt
MSC Ohlstadt
MSC Steingaden
MSC Steingaden
MSC Steingaden
MSC Ohlstadt
MSC Lechbruck
MSC Hausham
MSC Hausham
Rapid Lechrain
MSC Lechbruck
AC Garmisch-Partenkirchen
Rapid Lechrain
MSC Altenstadt
MSC Altenstadt
MSC Ohlstadt
MSC Lechbruck
MSC Lechbruck
AC Garmisch-Partenkirchen
MSC Altenstadt
MSC Steingaden
MC Weilheim
Rapid Lechrain
MSC 12 Minchen
MSC Lechbruck
MC Neuhausen
AMC Bernbeuren

00:28.94
00:28.76
00:29.36
00:29.01
00:29.62
00:29.60
00:29.91
00:29.67
00:29.90
00:28.15
00:30.11
00:28.75
00:30.41
00:30.93
00:30.40
00:30.92
00:30.10
00:29.94
00:29.59
00:30.34
00:31.46
00:31.53
00:30.69
00:31.51
00:32.28
00:31.70
00:31.44

+2

+2

+14

+4

+6
+2

+4

+6

+2
+2

00:28.59
00:29.16
00:29.17
00:29.14
00:29.63
00:29.54
00:29.72
00:29.50
00:29.91
00:29.62
00:29.85
00:28.87
00:29.98
00:30.00
00:30.13
00:30.48
00:29.78
00:29.63
00:30.53
00:29.80
00:31.35
00:31.41
00:30.65
00:31.63
00:31.84
00:32.20
00:32.01

+2

+2

+2

+2

00:28.73
00:28.64
00:29.32
00:29.41
00:29.21
00:29.35
00:29.84
00:30.18
00:29.80
00:30.11
00:29.97
00:29.01
00:30.12
00:30.27
00:30.25
00:30.03
00:30.79
00:29.29
00:30.94
00:29.72
00:30.92
00:31.03
00:30.32
00:31.46
00:31.46
00:32.16
00:30.90

+2

00:57.32
00:57.80
00:58.49
00:58.55
00:58.84
00:58.89
00:59.56
00:59.68
00:59.71
00:59.73
00:59.82
00:59.88 (2)
01:00.10
01:00.27
01:00.38
01:00.51
01:00.57
01:00.92 (2)
01:01.47
01:01.52 (2)
01:02.27
01:02.44
01:02.97 (2)
01:03.09
01:03.30
01:04.36
01:04.91 (2)

Stand: 4/28/2024 6:14 PM



AC Garmisch-Partenkirchen e.V. im ADAC

ADAC
KART

1. Lauf zur Siidbayerischen ADAC Meisterschaft Meisterschaft 2024
2. Lauf zum Zugspitzpokal, MOR 2024

am 28.04.2024

Damenwertung
Platz StNr.

Training

28 126 K4 Scherer Pauline MSF Olching 00:29.69 00:30.27 +6 00:29.38 01:05.65 (6)
29 113 K4 Hainzer Emily MSC Hausham 00:31.67 00:31.59 00:32.39 +2 01:05.98 (2)
30 60 K2 Bittrich Michelle MSC Altenstadt 00:32.47 00:31.47 00:32.62 +2 01:06.09 (2)
31 75 K3 Biehl Hannah MC Neuhausen 00:32.16 00:31.85 00:32.45 +2 01:06.30 (2)
32 61 K2 Riedel Amelie MSC Hausham 00:33.30 00:32.36 +2 00:32.49 01:06.85 (2)
33 29 K1 Schorer Lilith MSC Ohlstadt 00:35.10 +2 00:34.26 00:33.89 01:08.15

34 103 K4 Mals Helena MSC Hausham 00:34.26 00:34.26 00:34.09 01:08.35

35 26 K1 Berndt Valentina MSC am Tegernsee 00:33.45 +8 00:32.74 +2 00:34.18 01:08.92 (2)
36 57 K2 Amelunxen Emma MSC Altenstadt 00:34.78 00:33.85 +2 00:33.50 01:09.35 (2)
37 76 K3 Pscheidl Magdalena MC Weilheim 00:33.81 +4 00:33.02 +2 00:33.21 +2 01:10.23 (4)
38 39 K2 Hofmann Joséphine MSC Lechbruck 00:36.80 +6 00:34.27 +4 00:32.33 01:10.60 (4)
39 14 K1 Leich Hannah MSC Altenstadt 00:36.33 00:35.90 00:37.64 +2 01:15.54 (2)
40 8 K1 Herrmann Emilia MSC Steingaden 00:39.58 00:36.68 00:37.28 +2 01:15.96 (2)
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